N = Ol & A

2018 =& 1 2 JIEtSEAH &8 (&2l &)
FZO0F- 22 - AL - S2AALS (3]H) Off &F o N3 o HlnsS2Z —
ES A 128,261,378 128,459,118 A197,740 A0.15%
ALY 127,922,890 128,127,743 A204,853 A0.16%
Hees 0 0 0 0.00%
HE2AFZHI 338,488 331,375 7,113 2.15%
CEIE=PN 2,936,774 2,590,508 346,266 13.37%
FHAAHSXA 2,936,774 2,590,508 346,266 13.37%
MASE Alzlt3 Y 25t 1,117,162 1,102,563 14,599 1.32%
MASSAZ S0 (A2 S0HII=2ISES 1,117,162 1,102,563 14,599 1.32%
A
NASE B 1,819,612 1,487,945 331,667 22.29%
FUASKE L MEtFIZ 2G(FAS 1,819,612 1,487,945 331,667 22.29%
XL MEOrE IS SLHSH)
o - SA01 Y 203,997 218,100 A 14,103 NB.4T%
MHYE - D3t 203,997 218,100 A 14,103 NB.4T%
ANSEMadsat 203,997 218,100 A 14,103 AB.4T%
saHi2g2el(sSXN2TLHAILSESH) 203,997 218,100 14,103 NB.4T%
=EXNS 75,424 35,000 40,424 115.50%
Hsus - =5s)IH 75,424 35,000 40,424 115.50%
Hsnsss 75,424 35,000 40,424 115.50%
S =x2e(=HEEEIA) 75,424 35,000 40,424 115.50%
SELXN SN 124,706,695 125,284,135 ABT7T,440 AN0.46%
=& 1,126,854 931,415 195,439 20.98%
ot 2tel 1,126,854 931,415 195,439 20.98%
Mg ¥ =2FHI(X=AMEELSH) 80,000 80,000 0 0.00%
LEIGHE WE AL (XA ELEFH) 200,000 200,000 0 0.00%
SHHF (X =ALSEE3IA) 846,854 651,415 195,439 30.00%
KNS HE A 123,579,841 124,352,720 NTT72,879 AN0.62%
LHAFHTSXN LN 109,293,890 107,242,446 2,051,444 1.91%
QNSNS (LEAFHI AKX AL ELSIA) 1,070,000 1,070,000 0 0.00%
?I%II%M%(%E.’.\_—’F—EXIQXI%AP%%%@%I 6,041,852 4,399,268 1,642,584 37.34%
)EEE”II%M%*(%*EZ.&—’F—E*IIQ‘II%M%*%%@N 2,058,994 385,000 1,673,994 434.80%
SN (LELFTHTAXIANLSESSIA) 3,390,000 3,390,000 0 0.00%




oFJ
Kl
oF
ol

1]
KIo

0.00%

AN1.T79%

100.00%

0.00%

0.00%
A7 .58%
4.88%
0.00%
0.00%
A2.00%
0.00%
A8.02%

A35.99%
AT78.59%

A8.02%

17.27%
0.45%
2.15%
2.15%

8426.40%

2.15%

2.34%

e

KIo

=] m}

0

1,619,502

354,368

0

0
0
0
0

A2,903, 141
20,000
1,990,000
A48,000
885,141
AT,708

AT,708

86,526
2,262
84,264
7,113
7,113

7,113

7,113

X OH
S =

Il

540,000

90,709,178

1,800,000

410,000
96,053

4,949,000
16,513,221
726,000
5,530,000
4,000,000
2,400,000
2,320,920
1,126,301

96,053

501,000

1,000
331,375
331,375

500,000

331,375

303,911

540,000

89,089,676

354,368

1,800,000

4,949,000
13,610,080
430,000
726,000
3,540,000
4,000,000
2,352,000
2,320,920
241,160
88,345

88,345

85,264
338,488
338,488
338,488

587,526
502,262

311,024

il

o
[

o}
il
ur
ol

of

ar
1]
K-
<
KJ
ol

4

r

Ol Bl B (

0}
bl
ur
ol

[
ar

Bl
Kk
<
&l

-

oll

no
K
Kl

Gl

)~
oll =

| Hl)
g2
g3
1)

3
=
=
=
=
3

[ A1)

HENSE

S XIS OH 2 Al

HEHMEE
=l

PN PIE=]

(o]
=
o]
=

=13
=
=13
=2

& Xl

bS

SO\
AFLEXGHENSES

Ars g
A=
FaPNI=

At

(

M
=
2|

e

| Al Kt

| )

el
o

(

ASFLHXSHLNSE

g3
-
A
S2H
=

2|

=

o

=3
=
[=Z]
=2
H
&l
(]
=

=

A
=
=E
=
ez}
=
ALAH

PN
A

()

20|

Al

[ —
L2 H 2 X
Ol HIHI (

X
-

iiof
il
ur
ol

=

mill

K-

o}
B
ur
ol

ar

Kk

0B
RO

=t
10!

o}
il
uir
o)l

3
=

ol
I+

oJ
Q|E
n0

Ll
9]

JIE

JIE

0.00%

0

27,464

27,464




