

세 출 예 산 서

2011년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

(단위 : 천원)

분야 · 부문 · 정책사업 · 단위사업(회계)	예 산 액	기 정 액	비교증감	증감률
총 계	128,261,378	128,459,118	△ 197,740	△ 0.15%
정책사업	127,922,890	128,127,743	△ 204,853	△ 0.16%
재무활동	0	0	0	0.00%
행정운영경비	338,488	331,375	7,113	2.15%
사회복지	2,936,774	2,590,508	346,266	13.37%
취약계층지원	2,936,774	2,590,508	346,266	13.37%
저소득층 사회안정망 강화	1,117,162	1,102,563	14,599	1.32%
저소득층의료급여지원(의료급여기금운영특별회계)	1,117,162	1,102,563	14,599	1.32%
저소득층 보호	1,819,612	1,487,945	331,667	22.29%
주민소득지원 및 생활안정자금 운영(주민소득지원 및 생활안정기금특별회계)	1,819,612	1,487,945	331,667	22.29%
산업 · 중소기업	203,997	218,100	△ 14,103	△ 6.47%
산업진흥 · 고도화	203,997	218,100	△ 14,103	△ 6.47%
지역경제활성화	203,997	218,100	△ 14,103	△ 6.47%
농공단지운영관리(농공지구조성사업특별회계)	203,997	218,100	△ 14,103	△ 6.47%
수송및교통	75,424	35,000	40,424	115.50%
대중교통 · 물류등기타	75,424	35,000	40,424	115.50%
대중교통육성	75,424	35,000	40,424	115.50%
효율적인 주차관리(주차장특별회계)	75,424	35,000	40,424	115.50%
국토및지역개발	124,706,695	125,284,135	△ 577,440	△ 0.46%
수자원	1,126,854	931,415	195,439	20.98%
하천관리	1,126,854	931,415	195,439	20.98%
제방 및 수문정비(치수사업특별회계)	80,000	80,000	0	0.00%
일반하천 개보수사업(치수사업특별회계)	200,000	200,000	0	0.00%
골재채취(치수사업특별회계)	846,854	651,415	195,439	30.00%
지역및도시	123,579,841	124,352,720	△ 772,879	△ 0.62%
발전소주변지역지원및개발	109,293,890	107,242,446	2,051,444	1.91%
민간융자금(발전소주변지역지원사업특별회계)	1,070,000	1,070,000	0	0.00%
기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)	6,041,852	4,399,268	1,642,584	37.34%
특별지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)	2,058,994	385,000	1,673,994	434.80%
육영사업(발전소주변지역지원사업특별회계)	3,390,000	3,390,000	0	0.00%

(단위 : 천 원)

분야 · 부문 · 정책사업 · 단위사업(회계)		예 산 액	기 정 액	비교증감	증감률
	민간환경감시기구 운영(발전소주변지역지원사업특별회계)	540,000	540,000	0	0.00%
	예비비(발전소주변지역지원사업특별회계)	89,089,676	90,709,178	△ 1,619,502	△ 1.79%
	과오납금등 반납(발전소주변지역지원사업특별회계)	354,368	0	354,368	100.00%
	일반회계전출금(발전소주변지역지원사업특별회계)	1,800,000	1,800,000	0	0.00%
	공기업특별회계자본전출금(발전소주변지역지원사업특별회계)	4,949,000	4,949,000	0	0.00%
	원전지역개발	13,610,080	16,513,221	△ 2,903,141	△ 17.58%
	원전추진사업(원자력발전지역개발세특별회계)	430,000	410,000	20,000	4.88%
	해양수산개발연구(원자력발전지역개발세특별회계)	726,000	726,000	0	0.00%
	지역균형개발사업(원자력발전지역개발세특별회계)	3,540,000	5,530,000	△ 1,990,000	△ 35.99%
	도시계획도로개설(원자력발전지역개발세특별회계)	4,000,000	4,000,000	0	0.00%
	생활폐기물 수집운반(원자력발전지역개발세특별회계)	2,352,000	2,400,000	△ 48,000	△ 2.00%
	내부거래지출(원자력발전지역개발세특별회계)	2,320,920	2,320,920	0	0.00%
	예비비(원자력발전지역개발세특별회계)	241,160	1,126,301	△ 885,141	△ 78.59%
	주택 및 지역사회개발	88,345	96,053	△ 7,708	△ 8.02%
	주택사업특별회계(주택사업특별회계)	88,345	96,053	△ 7,708	△ 8.02%
	도시기반시설확충	587,526	501,000	86,526	17.27%
	장기미집행대지보상업무추진(장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계)	502,262	500,000	2,262	0.45%
	기반시설부담금 업무추진(기반시설특별회계)	85,264	1,000	84,264	8426.40%
기타		338,488	331,375	7,113	2.15%
기타		338,488	331,375	7,113	2.15%
	행정운영경비(건설방재과)	338,488	331,375	7,113	2.15%
	하천감시원 인부임(치수사업특별회계)	311,024	303,911	7,113	2.34%
	치수사업 기본경비(치수사업특별회계)	27,464	27,464	0	0.00%